ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«14» августа 2020  года

    РЕШЕНИЕ

№  149/954-4

                                                        Ишимбай

О кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых комиссий

    На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка

формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,

утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан решила:

    1. Предложить кандидатуры для исключения из резерва составов

участковых избирательных  комиссий муниципального района Ишимбайский

район (список прилагается).

    2.  Направить  настоящее  решение  для исключения из резерва состава

участковых  комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан

Председатель территориальной

избирательной комиссии

МР Ишимбайский район                                                             И.Р. Хасанов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

МР  Ишимбайский район                                                             Н.Ф.Чернышова

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE
file:///C:/Users/Администратор/Desktop/ВЫБОРЫ%201/Выборы%20ПРЕЗИДЕНТА%20РБ%20-14.09.2014%20года/СОСТАВ%20УИК%20-%20Резерв%202014%20Президент/Порядок%20по%20резерву%20в%20последней%20редакции.docx%23Par136

Приложение 1

Список

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                        На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

№ п/п
Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

№

избирательного

участка, группы

ИУ

1.
Теплова

Гузель Талгатовна

Собранием избирателей по месту

работы

2123

2.

Абдульманова

Лилия Салаватовна

Собранием избирателей по месту

работы

2129

3.

Хамидуллина

Рамзия

Зайнагалеевна

Собранием избирателей по месту

работы

2173

                                На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

N п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен N

избирательного

участка

1.  Голубкова

Наталья

Александровна

Собранием избирателей по месту

работы
2119

2.  Тюрина

Евгения

Анатольевна

Собранием избирателей по месту

работы
2120

3.  Коржукова

Раиса

Леонидовна

ПП «КПРФ» 2120

4.

Герасимова

Миляуша

Мухаррамовна

Собранием избирателей по месту

работы администрация

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

2122

file:///C:/Users/Администратор/Desktop/ВЫБОРЫ%201/Выборы%20ПРЕЗИДЕНТА%20РБ%20-14.09.2014%20года/СОСТАВ%20УИК%20-%20Резерв%202014%20Президент/Порядок%20по%20резерву%20в%20последней%20редакции.docx%23Par136
file:///C:/Users/Администратор/Desktop/ВЫБОРЫ%201/Выборы%20ПРЕЗИДЕНТА%20РБ%20-14.09.2014%20года/СОСТАВ%20УИК%20-%20Резерв%202014%20Президент/Порядок%20по%20резерву%20в%20последней%20редакции.docx%23Par136

5.

Хивинцева

Ольга Алексеевна

Собранием избирателей по месту

работы администрация

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

2122

6.  Дельцова

Руфина

Валерьевна

ПП «КПРФ» 2123

7.  Сабанова

Любовь

Владимировна

ПП «КПРФ» 2124

8.

Костригина

Людмила

Федоровна

Собранием избирателей по месту

работы администрация

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

2127

9.  Меховова

Анастасия

Владимировна

Собранием избирателей по месту

работы
2129

10.  Бармашова

Оксана

Владимировна

ПП «КПРФ» 2129

11.

Буланкина

Елена

Диясовна

Собранием избирателей по месту

работы администрация

муниципального района

Ишимбайский район Республики

Башкортостан

2132

12.  Качагина

Светлана

Александровна

Собранием избирателей по месту

работы
2134

13.  Кадымов

Марсель

Маратович

Собранием избирателей по месту

работы
2135

14.  Мухаметьянова

Лилия

Ренатовна

Собранием избирателей по месту

работы
2135

15.  Пинчук

Татьяна

Михайловна

Собранием избирателей по месту

работы
2138

16.  Москвичева

Наталья

Собранием избирателей по месту

работы
2138

Викторовна

17.  Рахимов

Валерий

Уралович

ПП «КПРФ» 2139

18.  Прокофьева

Людмила

Александровна

Собранием избирателей по месту

работы
2139

19.  Гумерова

Тамара

Львовна

Собранием избирателей по месту

работы
2140

20.  Иноземцева

Людмила

Геннадиевна

Собранием избирателей по месту

работы
2140

21.  Курбанова

Фарида

Рашитовна

Собранием избирателей по месту

работы
2140

22.  Тарабайко

Наталья

Юрьевна

Собранием избирателей по месту

работы
2140

23.  Таратунина

Анна

Геннадьевна

Собранием избирателей по месту

работы
2140

24.

Аитова

Эльвира

Рабхатовна

Собранием избирателей по месту

работы администрация

муниципального района

Ишимбайский район Республики

Башкортостан

2141

25.

Гибадуллина

Фируза

Фоатовна

Собранием избирателей по месту

работы администрация

муниципального района

Ишимбайский район Республики

Башкортостан

2141

26.

Хасанова

Эльмира

Ахатовна

Собранием избирателей по месту

работы администрация

муниципального района

Ишимбайский район Республики

Башкортостан

2141

27.  Порошина

Юлия

Федоровна

ПП «КПРФ» 2142

28.  Степанов

Владимир

Михайлович

Собранием избирателей по месту

работы
2145

29.  Теплова

Гузель

Талгатовна

Собранием избирателей по месту

работы
2146

30.  Ямалетдинова

Юлия

Азаматовна

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2146

31.  Рахматуллина

Лилия

Амировна

ПП «КПРФ» 2146

32.

Мухаметов

Азат

Даниярович

Собранием избирателей по месту

работы администрация

муниципального района

Ишимбайский район Республики

Башкортостан

2147

33.

Мухамадеева

Ильмира

Руфатовна

Собранием избирателей по месту

работы администрация

муниципального района

Ишимбайский район Республики

Башкортостан

2149

34.  Шарипова

Ляля

Зиннатулловна

Собранием избирателей по месту

работы
2149

35.

Аетбаева

Альмира

Исмагиловна

Собранием избирателей по месту

работы администрация

муниципального района

Ишимбайский район Республики

Башкортостан

2152

36.  Ибрагимова

Алия

Ильшатовна

Представительным органом местного

самоуправления
2152

37.

Насырова

Элена

Фаниловна

Собранием избирателей по месту

работы администрация

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

2153

38.  Даутова

Рената

Александровна

Собранием избирателей по месту

работы администрация

муниципального района

2153

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

39.  Фаткуллина

Азалия

Фанисовна

Собранием избирателей по месту

работы
2153

40.  Гузаирова

Танзиля

Бурхановна

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2161

41.  Нигматуллин

Азат

Сагитович

Представительным органом местного

самоуправления
2161

42.  Сюткина

Светлана

Марсовна

ПП «КПРФ» 2163

43.

Гутова

Гульназ

Газимовна

Собранием избирателей по месту

работы администрация

муниципального района

Ишимбайский район Республики

Башкортостан

2164

44.  Ахметова

Гульнур

Халиловна

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2167

45.  Хамидуллина

 Рамзия

Зайнагалеевна

ПП «КПРФ» 2173

46.

Байназарова

Эльмира

Фанировна

Собранием избирателей по месту

работы администрация

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

2176

47.  Мукминова

Гузель

Рамилевна

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2181

48.  Валитова

Айсылу

Ишмухаметовна

Представительным органом местного

самоуправления
2181

49.  Авезова

Наиля

Раисовна

Собранием избирателей по месту

работы
3469